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سخنگوی سازمان تعزیرات با اشاره به 
عدم تحویل  برای  خودروســازها  ترفند 
خودروها به مردم گفت: در یک مورد رقم 
بســیار بالایی خودروی ناقص دیدم که 
هر خودرو یک قطعه متفاوت نداشت که 
نشــان می داد فضایی را ایجاد کردند تا 

عدم تحویل قابل توجیه باشد.
محمدعلی اسفنانی درباره امکان شکایت خودرویی 
مردم به ســازمان تعزیرات اظهار کرد: پرونده های 
خودرویی شامل عدم تحویل بر اساس زمان موردنظر 
است که حدود 30 هزار پرونده در یک مقطع تشکیل 
و حکم آن صادر و اجرایی شد.وی افزود: عدم انجام 
تعهد در تحویل خودرو مستقیماً باید در دستگاه قضا 
مطرح شــود و دیگر پرونده ها بــه تعزیرات ارجاع 
می شود از جمله امتناع از عرضه خودرو که اخیراً حدود 

4 هزار خودرو در یکی از استان ها احتکار شده بود.
اسفنانی با بیان اینکه 4 هزار دستگاه به مردم واگذار 
شده است و کماکان این روال ادامه دارد، گفت: هر 
کجا مشــاهده کنیم که خودرو دپو شده است و به 
مردم ارائه نمی شود، وارد عمل می شویم.وی با اشاره 

به اینکه برای برخی خودروها نیز مشکل استاندارد و 
پلاک مطرح شده بود، افزود: 4 هزار خودرو در چرخه 

تحویل قرار گرفت.
سخنگوی سازمان تعزیرات اظهار کرد: اگر گزارشی 

مبنی بر دپوی خودرو برســد، مراجعه می شود و با 
کشف تخلف، رسیدگی می شود و الزام می گردد که 

خودروهای مردم در نوبت واگذاری قرار گیرند.
اســفنانی درباره دلایل دپوی خودرو هم گفت: در 

یک مورد که شخصاً مســتقیماً وارد عمل شدم و 
مسئله را مورد رسیدگی قرار دادم، رقم بسیار بالایی 
از خودروهــا را در انبار دیدیم و خودروســاز نیز ادعا 
می کرد که قطعات ناقص اســت.در زمان مشاهده 

دیدیم که هر خودرو در یکی از قطعات دچار مشکل 
است و هیچ یک از اشکالات مشابه نبودند که نشان 
مــی داد فضایی را ایجاد کردند تا عدم تحویل قابل 
توجیه باشــد.وی افزود: اگر بنا باشد یکی دو قطعه 
کم باشد، کل خودروهای توقیفی باید در زمرة همان 
قطعات ناقص باشند ولی تنوع نقص نشان می دهد 
خودروساز قصد نگه داشتن خودروها را دارد تا پس از 
افزایش قیمت آن ها را عرضه کند.اسفنانی ادامه داد: 
نمونه هایی نیز بود که بحث استاندارد و صندلی برخی 
خودروها مطرح بود و بخشی نیز مشکل شماره گذاری 

داشتند که پس از رفع ایرادات به مردم واگذار شد.
سخنگوی سازمان تعزیرات اضافه کرد: چه مفهومی 
دارد یک خودرو ساخته شود و در انتها منتظر پاسخ 
سازمان استاندارد بماند؟! این نشان می دهد ایراد در 
جایی دیگر است و ســازمان مرتبط باید این موارد 
را رفع نماید.وی افزود: خراسان رضوی سال هاست 
خودرو را شــماره گذاری می کنــد و تصور می کنم 
بخشــی از کم کاری ها ناظر بر مشکلات مدیریتی 
اســت و ضرورتی ندارد که ســازمان تعزیرات وارد 

عمل شود.
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ریزش قیمت ادامه دار خودروهای داخلی و چینی در بازار آزاد
چهارشــنبه هفته گذشــته )19 مهرماه( بر اســاس آن چه وعده داده شده بود 
مشخصات و دفترچه راهنمای خودروهای قابل عرضه در سایت سامانه یکپارچه 
عرضه خودروهای وارداتی بارگذاری و اطلاعات و مشخصات فنی 6 مدل خودرو 

توسط 6 شرکت واردکننده در این مرحله برای ثبت نام متقاضیان ارائه شد.
در بازار خودرو روز گذشته، همچنان شاهد ریزش قیمت ادامه دار مدل های داخلی و چینی بودیم. یکی از 
دلایل این کاهش قیمت در بازار خودروهای داخلی و چینی، می تواند آغاز به کار دور جدید سامانه یکپارچه 

فروش در آینده نزدیک باشد.
خبرهای رسیده از سامانه یکپارچه حکایت از آن دارد که قرار است درنهایت تا 48 ساعت آینده سامانه یکپاچه فروش خودرو با 3 شرکت 
کرمان موتور، ایلیا خودرو و سانیار موتور پارسیان آغاز به کار کند.سامانه یکپارچه فروش خودرو درحالی قرار است به زودی آغاز به کار کند که حواشی 

زیادی حول آن ایجاد شده بود. از جمله حضور دیگر شرکت های خودروساز در دور جدید فعالیت سامانه.
بر این اســاس حضور شرکت هایی همچون ایران خودرو، سایپا، مدیران خودرو، مکث موتور، بهمن موتور و فردا موتورز در این سامانه مورد 
موافقت وزارت صمت قرار نگرفته است و در دور جدید تنها 3 شرکت کرمان موتور، صنایع خودروسازی ایلیا و سانیار موتور پارسیان در سامانه 
حضور خواهند داشت.همچنین در طرح عرضه خودروهای وارداتی جدید به 30 هزار متقاضی که در نوبت اول ثبت نام در اسفندماه سال گذشته 
نام نویسی کرده و اولویت آن ها مشخص شده بود، در وهله نخست 6 مدل خودرو از سوی 6 شرکت واردکننده به آن ها اختصاص می یابد.اما 
حالا و در آخرین به روزرسانی، 9 مدل خودرو جدید دیگر نیز به این فهرست اضافه شده و بر این اساس 15 مدل خودرو وارداتی برای انتخاب 
مشتریان عرضه می شود.13 مهرماه سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی در اطلاعیه ای اعلام کرد امکان ثبت درخواست خودرو وارداتی 
برای متقاضیانی که در مرحله اول ثبت نام خودروهای وارداتی در اسفندماه سال گذشته مشارکت داشته و اولویت آن ها مشخص شده، فراهم 
شده است. براساس این اطلاعیه به دنبال فرآیندهای قانونی اخذ مجوزهای لازم )استاندارد، محیط زیست و...( توسط شرکت های واردکننده برای 
خودروهایی که تاکنون وارد کشور شده اند، مقرر شد سامانه فعال و بازگشایی شود. در این زمینه، چهارشنبه هفته گذشته )19 مهرماه(، بر اساس 

آن چه وعده داده شده بود، مشخصات فنی و تصاویر خودروهای قابل عرضه جهت بررسی و انتخاب دقیق تر متقاضیان ارائه شد.
این مشــخصات و دفترچه راهنمای خودروهای قابل عرضه در سایت سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی بارگذاری و اطلاعات و 
مشــخصات فنی 6 مدل خودرو توسط 6 شــرکت واردکننده در این مرحله برای ثبت نام متقاضیان ارائه شد.بازار خودرو در روز گذشته و در 
میان کاهش قیمت مدل های داخلی و چینی، شاهد افزایش قیمت برخی از این خودروها نیز بود. در میان خودروهای چینی هایما S5 جدید 
با 25 میلیون تومان افزایش بیشترین رشد بها را در بازار آزاد تجربه کرد.خودروهای داخلی در روز گذشته، افزایش بهای یک تا 8 میلیون تومانی 
و افت قیمت یک تا 30 میلیون تومانی را تجربه کردند؛ جایی که کوییک R اتومات )1402( با 8 میلیون تومان افزایش 442 میلیون تومان، تارا 
اتومات )1402( با 7 میلیون تومان افزایش 792 میلیون تومان و کوییک پلاس اتومات )1402( با 7 میلیون تومان افزایش 732 میلیون تومان اعلام 
 قیمت شدند. از طرفی پیکاپ زاگرس )1402( با 30 میلیون تومان کاهش یک میلیارد و 120 میلیون تومان و پژو 207 دنده ای فول )1402( با
 4 میلیون تومان کاهش 610 میلیون تومان برچسب قیمت خوردند.همچنین درمیان خودروهای چینی نیز شاهد رشد بهای 10 تا 25میلیون تومانی 
و ریــزش قیمت 5 تا 20 میلیون تومانی برخی خودروها بودیم؛ جایی که هایما S5 جدید )1402( با 25 میلیون تومان افزایش یک میلیارد و 
235میلیون تومان، فونیکس تیگو 8 پرو مکس )1402( با 15 میلیون تومان افزایش 2 میلیارد و 650 میلیون تومان و فونیکس آریزو 6 پرو 
)1402( با 10 میلیون تومان افزایش یک میلیارد و 355 میلیون تومان خریدوفروش شدند. از طرفی لاماری ایما )1402( با 20 میلیون تومان 
کاهش یک میلیارد و 660 میلیون تومان و دیگنیتی پرستیژ )1402( با 15 میلیون تومان کاهش یک میلیارد و 915 میلیون تومان اعلام قیمت 
شدند.همچنین در گروه خودروهای خارجی پریمیوم شاهد افزایش بهای 50 میلیون تومانی برخی مدل ها بودیم. جایی که میتسوبیشی اوتلندر با 
 CH-R 50 میلیون تومان افزایش 4 میلیارد و 450 میلیون تومان، رنو کولئوس با 50 میلیون تومان افزایش 4 میلیارد و 550 میلیون تومان، تویوتا
هیبرید با 50 میلیون تومان افزایش 5 میلیارد و 50 میلیون تومان و هیوندای توسان با 50 میلیون تومان افزایش 3 میلیارد و 850 میلیون تومان 
اعلام قیمت شدند.همچنین در میان خودروهای خارجی لوکس شاهد رشد بهای 200 و 300 میلیون تومانی برخی مدل ها بودیم. جایی که 
ارزش مرسدس بنز E200 با 300 میلیون تومان افزایش به 13 میلیاردتومان و ب ام و X4 2.8 با 200 میلیون تومان افزایش به 10 میلیارد و 

400 میلیون تومان رسید.

مدیرعامل اسبق سایپا با اشاره به تکرار سیاست های دستوری دولت در حوزه واردات خودرو اظهار داشت: اعمال هر گونه سیاست 
دستوری در صنعت خودرو از سوی دولت موجب نابسامانی در بازار خودرو خواهد شد.

سعید مدنی عنوان کرد: با مداخله دولت در تعداد، فروش و قیمت گذاری خودروهای وارداتی، شرکت های واردکننده و حتی شرکت های خودروسازی که مجاز 
به واردات خودرو هستند، انگیزه خود برای ورود به این حوزه را از دست خواهند داد چراکه تصور می کنند با اعمال سیاست های تکلیفی ، خودروهای وارداتی نیز به 
سرنوشت خودروهای داخلی دچار خواهند شد.وی با بیان اینکه اعمال قیمت های دستوری مانع ایجاد فضای رقابت در صنعت خودرو شده است، افزود: عدم تعیین 
قیمت خودرو در فضای رقابتی موجب افزایش قیمت ها در بازار آزاد و متضرر شدن تولیدکننده، واردکننده و مصرف کننده می شود در حالی که با فروش خودرو به 
قیمت واقعی خودروساز می تواند سود حاصل شده را در رشد تولید و توسعه محصولات خود به کار بگیرد و یا با ورود خودروساز به حوزه واردات خودرو شاهد روند رو 
به رشد در صنعت خودروسازی باشیم.  مدیرعامل اسبق سایپا اذعان داشت: اگرچه آمار تولید خودرو در سال جاری حاکی از روند افزایشی تولید نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته است اما به سبب افت تیراژ تولید خودرو در نیمه دوم دهه90 برای رسیدن به ظرفیت اصلی تولید مسیر طولانی در پیش داریم.مدنی با بیان اینکه در شرایط 
فعلی افزایش ظرفیت در خودروسازی مقدم بر واردات خودرو است، تصریح کرد: متاسفانه در شرایطی که صنعت خودروسازی کشور برای رسیدن به ظرفیت اصلی 
تولید نیازمند حمایت های دولت و مجلس است، دولتمردان واردات خودروهای دست 
دوم را در دستور کار قرار داده اند. این در حالی است که واردات خودرو در گذشته تنها به 
خودروهایی که ساخت داخل نداشتند و یا تولید آنها در داخل توجیه اقتصادی نداشت، 
محدود می شد.  وی تاکید کرد: با توجه به مشخص نبودن قیمت خودروهای دست دوم 
وارداتی در دنیا قطعا دولت نیز قادر به کنترل قیمت این خودروها نبوده و در نتیجه شاهد 
رانت در قیمت گذاری خودروهای دست دوم خواهیم بود.این کارشناس ارشد صنعت 
خودرو اظهار داشت: اگر ارز تخصیص یافته به واردات خودرو در اختیار قطعه سازان و 
خودروسازان قرار بگیرد آنها نیز با رشد تولید و همچنین واردات خودرو قادر به افزایش 
عرضه و تامین نیاز مردم به خودرو خواهند بود.مدنی یادآور شد: مشکلاتی چون عدم 
واردات تعداد قابل توجه خودرو به کشور، ناتوانی در پرداخت مطالبات ارزی گمرک برای 
ترخیص قطعات، ایجاد تعهدات معوق، عدم جایگزینی خودروهای فرسوده و کاهش 
صادرات در صنعت خودرو ناشی از نبود متولی و منطق در پشت سیاست گذاری ها است.
مدیرعامل اسبق سایپا بیان کرد: از طرفی محدودیت های ارزی و عدم امکان واردات 
خودرو به روش بدون انتقال ارز موجب شده از واردات 150 هزار دستگاه خودرو به کشور 
تنها تعداد محدودی خودرو از گمرکات ترخیص شود و متاسفانه اثرات منفی عدم واردات 

خودرو بر خودروهای داخلی و تنظیم بازار به وضوح قابل مشاهده است.

بر اســاس آخرین اطلاعیه ســامانه یکپارچه 
عرضه خودروهای وارداتی، ســایت سامانه از 
صبح دیروز )یکشنبه( برای ثبت نام متقاضیان 
خودروهای وارداتی که در مرحله اول ثبت نام کرده 
و اولویت بندی شــده اند، به مدت سه روز جهت 
ثبت نام شــش خودروی وارداتیِ عرضه شده 
با تعیین ســه اولویت مورد نظر خود، بازگشایی 

خواهد شد.
13 مهر ماه بود که ســامانه یکپارچه تخصیص خودروها، 
از امکان ثبت نــام خودروی وارداتی مــورد نظر متقاضیان 
برای ثبت نام کنندگان مرحله اول که در اســفند ماه ســال 
گذشــته، ثبت نام خود را انجام داده و نوبت دهی شده اند خبر 
داده و اعــلام کرده بود فرآیندهای قانونی و مجوزهای لازم 
)استاندارد، محیط زیست و...( توسط شرکت های واردکننده 

برای خودروهای وارد شده اخذ شده است.
یادآوری می شود که مرحله اول ثبت نام خودروهای وارداتی، 
برای متقاضیانی که علاوه بر شرایط ثبت نام، وجه 500 میلیون 
تومانی را در حساب وکالتی خود مسدود کرده بودند، در نیمه 
نخست اسفند ماه 1401 از طریق سامانه یکپارچه برگزار شد.

در حالی که در اطلاعیه اولیه در این رابطه مقرر شــده بود 
هفته گذشته، بازگشایی سایت سامانه صورت پذیرد تا ثبت نام 
کنندگان خودروهای وارداتی برای ثبت درخواست خودروی 
موردنظر خود اقدام کنند، حال در جدیدترین اطلاعیه سامانه 
یکپارچه خودروهای وارداتی اعلام شــده است که از امروز 

سایت سامانه برای ثبت نام متقاضیان فعال خواهد شد.
تاکید می شود که در این مرحله از ثبت نام خودروهای وارداتی، 

انتخاب خودرو صرفاً برای متقاضیان دارای اولویت اســت و 
ثبت نام جدیدی در این مرحله انجام نخواهد شد. 

در این مرحله از ثبت نام خودروهای وارداتی، آن دســته از 
متقاضیان  خودروهای وارداتی که در مرحله اول ثبت نام کرده 
و اولویت آن ها مشــخص شده است، سامانه جهت انتخاب 
خودروها به شرح جدول زیر از فردا )یکشنبه 24 مهر ماه( به 
مدت سه روز تا ساعت 23 و 59 دقیقه روز سه شنبه )25 مهر 
ماه( در دسترس خواهد بود.در این مرحله متقاضیان می توانند 

سه اولویت از سبد محصولات اعلامی را انتخاب کنند.
گفتنی است که قیمت فروش محاسباتی، علی الحساب اعلام 
شــده و قیمت در مبادی ورودی بوده و هزینه ها و عوارض 
قانونی پس از ترخیص، همچون مالیــات بر ارزش افزوده، 
هزینه های شــماره گذاری، اسقاط خودروی فرسوده ،کرایه 
حمل و... در هنگام صدور فاکتور نهایی به قیمت های قطعی 
و مصوب اضافه خواهد شد. قیمت قطعی خودروها، پس از 
ارائه کلیه مستندها و مدارک مثبته و براساس آخرین ضوابط 
و مقررات تعیین می شود و ملاک قیمت قطعی خودرو، قیمت 
اعلامی و مصوب شورای رقابت خواهد بود.تاکید می شود که 
عدم واریز وجه علی الحســاب در این باره سه روزه، به منزله 
انصراف از طرح بوده و متقاضی از اولویت بندی سامانه حذف 

می شود.
 حداکثر زمان تحویل خودرو برای قراردادهای منعقده سه 
ماهه و واردکنندگان می بایســت حداکثر تا سه ماه پس از 
انعقاد قرارداد، نسبت به صدور دعوتنامه تکمیل وجه براساس 
قیمت قطعی اعلام شده توسط شورای رقابت اقدام و همزمان 

تحویل خودرو به متقاضی صورت پذیرد.

تکرار سیاست های دستوری دولت در حوزه واردات 
موجب نابسامانی در بازار خودرو است

 مهلت 3 روزه برای ثبت نام 
خودروهای وارداتی

 تسلا اولین سوپرشارژر V4 را 
در ایالات متحده نصب می کند

 خودروسازان مجاز به 
واردات خودروی تجاری کارکرده شدند

ولوو در سپتامبر 2023 بیش از 21 هزار 
دستگاه خودروی پلاگین به فروش رساند

دیسپنسرهای سوپرشارژ V4 تسلا 
که مدت ها مورد انتظار بود، سرانجام 
پس از استقرار دسته اولیه در چندین 
کشور اروپایی، به آمریکای شمالی 

می رسند.
بر اساس فروم موتورز کلاب، تسلا اولین 
هشت غرفه V4 خود را در سایتی در اورگان 
نصب می کند. انتظار می رود این ایســتگاه 

در ماه جاری بهره برداری شود.مجموعه دیگری از دیسپنسرهای سوپرشارژ V4 در سایتی در 
اسپارکس، نوادا مشاهده شد. یک عکس به اشتراک گذاشته شده چهار غرفه آماده برای نصب 
را نشان می دهد. همچنین، در این صورت، راه اندازی سایت ممکن است ظرف چند روز باشد.
نمی توانیم با اطمینان بگوییم، اما احتمال زیادی وجود دارد که نصب سوپرشارژر V4 تسلا ر ایالات 
متحده در حال انجام باشد.تسلا ممکن است مایل باشد که با چند سایت شروع به کار کند، قبل از 
اینکه هر ماه بیشتر و بیشتر V4 را تسریع و گسترش دهد، مشابه آنچه در اروپا انجام شده است.
دیسپنسرهای نوع جدید V4 تفاوت قابل توجهی با واحدهای V3-V1 دارند. علاوه بر رنگ های 
مشکی و سفید واضح )که جایگزین قرمز و سفید می شوند(، غرفه های V4 بسیار بلندتر هستند 
و یک کابل در بالا متصل است. این اجازه می دهد تا کابل طولانی تری به ورودی های شارژ 

خودروهای الکتریکی غیر تسلا برسد. ورودی های شارژ در موقعیت های مختلفی قرار دارند.

شــرایط واردات خودروی تجاری 
کارکرده با عمر کمتر از ۵ ســال 

ابلاغ شد.
به گزارش تجارت نیوز، شرایط واردکنندگان 
انواع کشنده، کامیون، اتوبوس، مینی بوس و 
ون با عمر کمتر از 5 سال به شرح جدول و 

زیر ابلاغ شد.
کارخانجات تولیدکننده داخلی: 300 دستگاه 

در هر مرحله- شرکت های حمل و نقل دارای پروانه فعالیت مجاز و معتبر سازمان راهداری: 
25 دســتگاه در هر مرحله- واردکنندگان دارای مجوز واردات خودرو وزارت صنعت، معدن و 

تجارت: 25 دستگاه در هر مرحله
رانندگان خودمالک دارای کارت هوشمند و شرکت های حمل و نقل خودمالک نیز می توانند 
نسبت به واردات انواع کشنده، کامیون و کامیونت اقدام کنند.همچنین به منظور دریافت تاییدیه 
فنی، شرکت های واردکننده باید درخواست خود برای واردات ناوگان منضم به تصویر اساسنامه 
شرکت، کارت بازرگانی، مدارک هویتی صاحبان امضا را در سامانه rpf.rmto.ir بارگذاری و 
نسبت به ثبت نام در سامانه مورد اشاره با تعیین تعداد و نوع ناوگان درخواستی براساس بندهای 
1 و 2 اقدام کنند.واردکننده برای بهره مندی از معافیت تخفیف 50 درصد سود بازرگانی ملزم به 

ارائه تعهدنامه محضری به سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای هستند.

ولوو کارز فــروش جهانی خودرو 
در ماه سپتامبر را 61 هزار و 666 
دستگاه گزارش داد که 2۵ درصد 

بیشتر از یک سال قبل است.
طی نه ماه اول سال 2023، این شرکت 
تعداد 509 هزار و 158 دســتگاه خودرو 
به فروش رسانده اســت که افزایش 19 
درصدی نسبت به سال گذشته را نشان می 

دهد. فروش خودروهای برقی پلاگین ولوو حتی سریعتر افزایش یافت، با 37 درصد سال 
 به سال به 21 هزار و 103 دستگاه، که به پلاگین ها اجازه داد سهمی معادل 34.2درصد 

)در مقایسه با 31.3 درصد در سال گذشته( به دست آورند.
با توجه به اینکه ولوو به زودی نسل بعدی خودروهای تمام الکتریکی خود را روانه بازار 
خواهد کرد و به احتمال زیاد وارد مرحله بالاتری از الکتریکی ســازی خواهد شد، نتیجه 

بدی نیست.
در حــال حاضر، فروش خودروهای تمام الکتریکــی اندکی کمتر از فروش خودروهای 

هیبریدی پلاگین است، اما انتظار می رود این وضعیت در سال آینده تغییر کند.
در سه ماهه سوم، ولوو تقریباً 57 هزار دستگاه خودروی پلاگین فروخت که 21 هزار و 

369دستگاه خودروی تمام الکتریکی را شامل می شود.

آگهي مناقصه عمومي
 اداره كل راهــداري و حمــل و نقــل جــاده اي اســتان قزويــن در نظــر دارد  پــروژه  هــای ذيــل را براســاس شــرايط ذكــر شــده و بــه شــرح 
مشــخصات، اطلاعــات و جزئيــات منــدرج در اســناد مناقصــه از طريــق مناقصــه عمومــي بــه پيمانــكاران واجــد صلاحيــت  واگــذار نمايد.

مبلغ تضمين مبلغ برآورد )ريال(موضوع مناقصهرديف
)ريال(

حداقل صلاحيت 
نوع مناقصهشماره مناقصهمبنای برآوردمورد نياز

1
احداث روشنايی 
محدوده ضياء آباد

 آزاد راه قزوين-زنجان
رتبه 5 نيرو34/852/825/9561/743/000/000 

فهرست بهای راهداری، 
تاسيسات برقی، 

تاسيسات مکانيکی، 
ابنيه، توزيع نيروی 
الکتريکی، انتقال و 
توزيع آب روستايی 

1402

دومرحله ای2002001316000059

2
ايمن سازی و اصلاح 

هندسی نقطه پرتصادف 
دو راهی قزوين-زنجان  

رتبه 5 راه و 75/426/061/7923/772/000/000  
ترابری

بخشنامه شماره 
100/65637 مورخ 

1391/08/14 موضوع 
فهرست بهای تجميع 

شده راه، راه آهن و باند 
فرودگاه 1402

دومرحله ای2002001316000060

3

مرمت و روکش آسفالت 
راه روستايی  

اسماعيل آباد-الولک-
اسبمرد واقع در بخش 

مرکزی شهرستان 
قزوين

رتبه 5 راه و 329/587/352/40415/291/748/000
ترابری

بخشنامه شماره 
100/65637 مورخ 

1391/08/14 موضوع 
فهرست بهای تجميع 

شده راه، راه آهن و باند 
فرودگاه 1402

دومرحله ای2002001316000061

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت: از تاريخ 1402/07/24 لغايت 1402/07/29
ــايت                       ــق درگاه س ــاكات از طري ــايی پ ــران و بازگش ــه گ ــنهاد مناقص ــه پيش ــا ارائ ــه ت ــناد مناقص ــت اس ــم از درياف ــه اع ــزاری مناقص ــل برگ ــه مراح 2- كلي

www.setadiran.ir   انجــام خواهــد شــد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 13:00  سه شنبه مورخ 1402/08/16

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- ارســال پاكــت الــف )اصــل تضاميــن شــركت در مناقصــه( بــه اداره كل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای اســتان قزويــن )دبيرخانــه ســاختمان شــماره1( 

الزامــی اســت.
6- ساير شرايط در اسناد مناقصه به اطلاع پيمانكاران خواهد رسيد.

7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.
8- جهــت كســب اطلاعــات بيشــتر بــا شــماره تلفــن 33659499-028 و يــا بــه آدرس قزويــن- چهارصــد دســتگاه-انتهای بلــوار حكيــم اداره كل راهــداری و 

حمــل و نقــل جــاده ای اســتان قزويــن  اداره پيمــان ورســيدگی مراجعــه نماينــد.
9- اطلاعات تماس دفتر ثبت نام در سامانه  )www.setadiran.ir( در استان قزوين 02833241067 و مركز تماس 02127313131ميباشد.

شناسه اگهی :1585718
اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوينآگهي نوبت اول 1402/07/24  آگهي نوبت دوم  1402/07/25

نوبت اول

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین اداره كل راهدا

4561

9480

فراخوان آگهي تجدید مناقصه عمومي
شركت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زیر  :

موضوع:  ترمیم ترانشه های خطوط اصلی و فرعی و انشعابات پراكنده در سطح مناطق شش گانه گازرسانی اصفهان و شهرستان های استان
بــه شــماره فراخــوان )2002091138000092( مــورخ 1402/07/16 را از طریــق ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد . كلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت 
اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاكــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولت)ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد 

شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذكــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی جهــت شــركت در مناقصــه را محقــق ســازند.  لازم بــه ذكــر اســت 
كــد فراخــوان در پایــگاه ملــی مناقصــات 53156366 مــی باشــد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت 19:00 روز 08/04/ 1402  میباشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 19:00 روز 1402/08/14 می باشد.

• زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت  30: 09  دوشنبه  تاریخ 1402/08/15 می باشد. 
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 2,475,000,000   ریال می باشد.

رتبه مربوط به این مناقصه،  داشتن حداقل رتبه  معتبر   5  راه و ترابری      می باشد. 
اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار جهــت دریافــت اطلاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و ارائــه پاکــت هــای الــف : آدرس شــركت گاز اســتان اصفهــان واقــع در خیابــان چهاربــاغ 

بــالا- روبــروی مجتمــع پــارک- امــور قراردادهــا و تلفــن )داخلــی 3759 ، 3769( 031-38132
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مركز تماس : 02141934

دفتر ثبت نام : 33999818 و 33191893
شناسه آگهی: 1584573

نوبت اول:1402/07/24 نوبت دوم:1402/07/25
4562

نوبت اول

اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداری
 استان مازندران - نوشهر

شركت ملي گاز ایران  
شركت گاز استان اصفهان

 )سهامي خاص(

آگهي مناقصه عمومي تک مرحله ای

4569

ــوس  درون شــهری،  ــرل  خــط  اتوب ــه  کنت ــوط ب ــور مرب ــام ام ــی انج ــذاری حجم ــی واگ ــه: مناقصــه عموم ــوع مناقص موض
ــزد ــل مســافر درســطح شــهر ی ــات  و حمــل و نق خدم

ــه ميــزان 7.330.000.000 ریــال کــه  ــوع ســپرده شــركت در مناقصــه: مبلــغ ضمانــت شــرکت در مناقصــه ب مبلــغ و ن
مــي توانــد بــه صــورت واریــز بــه حســاب 2091520071 بانــك تجــارت شــهرداري یــزد و یــا بــه صــورت ضمانــت نامــه بانكــي           

)بــا اعتبــار ســه مــاه( در وجــه حســاب مذکــور و یــا اوراق مشــارکت بــي نــام باشــد. 
مبلــغ و نــوع ســپرده انجــام تعهــدات: مبلــغ ضمانــت انجــام تعهــدات در هنــگام عقــد قــرارداد  معــادل 10 درصــد مبلــغ  

قــرارداد  مــي باشــد.
نحوه تأمین اعتبار پروژه: پروژه از محل بودجه سال 1402  شهرداری یزد تأمين اعتبار می شود. 

مهلــت خریــد و تحویــل اســناد: زمــان خریــد اســناد  مناقصــه از تاریــخ 1402/07/24 تــا تاریــخ 1402/08/01 و حداکثــر 
ــليم  ــه آدرسsetadiran.ir و تس ــت( ب ــی دول ــدارکات الكترونيك ــامانه ت ــتاد )س ــامانه س ــت در س ــنهاد قيم ــه پيش ــخ ارائ تاری
ــورخ  ــت اداری روز شــنبه م ــان  وق ــا  پای ــزد ت ــه حراســت شــهرداری  ی ــه محرمان ــه دبيرخان ــه بانكــی( ب ــت نام ــدارک )ضمان م
ــات  ــالن جلس ــورخ 1402/08/014  در س ــنبه م ــح  روز یكش ــاعت 10 صب ــنهادات در س ــه پيش ــد و کلي ــی باش 1402/08/13م

ــا حضــور اعضــاء تصميــم گيــری خواهــد شــد. شــهرداری مرکــزی  یــزد مفتــوح و  ب
محل انجام كار: سطح شهر یزد

محــل دریافــت اســناد: جهــت دریافــت اســناد مناقصــه بــه ســایت  setadiran.ir  مراجعــه نمایيــد. نظــر بــه اینكــه وجــه 
پرداختــي مســترد نمــي گــردد قبــل از پرداخــت وجــه نســبت بــه مطالعــه کامــل نمونــه اســناد اقــدام و در صــورت تمایــل نســبت 

بــه واریــز مبلــغ و خریــد اســناد اقــدام نماینــد.
در صورت عدم رعایت این بند و واریز وجه، شهرداری نسبت به استرداد این وجه هيچ گونه مسئوليتی ندارد. 

مبلــغ فــروش اســناد: مبلــغ فــروش اســناد 1.500.000 ریــال بــه صــورت واریــز نقــدي بــه حســاب شــماره 2091521000 
نــزد بانــك تجــارت  ســایر اطلاعــات و جزئيــات مربــوط در اســناد مناقصــه منــدرج اســت. 

بــه پيشــنهادهاي فاقــد ســپرده و امضــاء، مشــروط، مخــدوش  و  پيشــنهاداتي  کــه  بعــد از انقضــاي  مــدت  مقــرر  واصــل شــود، 
ســپرده هــاي مخــدوش و کمتــر از ميــزان مقــرر، چــك شــخصي و  نظایــر آن مطلقــاً ترتيــب اثــر داده نخواهــد شــد.

چنانچه برندگان اول تا دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده هاي آنها به ترتيب ضبط خواهد شد. 
شهرداري در رد یا قبول هر یك از پيشنهادات مختار است.

شــرکت در مناقصــه و دادن پيشــنهاد بــه منزلــه قبــول شــروط و تكاليــف شــهرداری یــزد موضــوع مــاده 10 آیيــن نامــه معامــلات 
شــهرداری هــای مراکــز اســتان هــا مــی باشــد. 

 هزینه چاپ و نشر آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.
مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد شناسه اگهی:1585861

واگذاری حجمی انجام امور مربوط به كنترل خط اتوبوس
 درون شهری، خدمات و حمل و نقل مسافر در سطح شهر یزد

نوبت دوم


